
 

 

Istituto d’Istruzione Superiore Statale "Giuseppe Parini" 

Sede : Via Badoni, 2 - 23900 LECCO - Tel. (0341) 362430 / 362460 

Cod.fisc. 83005740135 - e-mail: istituto@isgparinilecco.edu.it 

P.E.C. lcis01100x@pec.istruzione.it ( LCIS01100X@PEC.ISTRUZIONE.IT ) 

Corso diurno e serale:  www.isgparinilecco.edu.it 

 

 

 

 
AGGIUDICAZIONE PROVVISORIA  

AFFIDAMENTO E REALIZZAZIONE DEL SOGGIORNO DI STUDIO ALL’ESTERO A DUBLINO A.S. 2023/24 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO  il D.P.R. 8 marzo 1999, n. 275, concernente il Regolamento recante norme in materia di autonomia delle 

Istituzioni scolastiche, ai sensi della Legge 15 marzo 1997, n.59; 

VISTO  il D.Lgs. 30 marzo 2001, n. 165, recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze delle 
Amministrazioni Pubbliche” ess.mm.li; 

VISTO il D.Lgs. 36/2023 - codice degli appalti pubblici in materia di contratti pubblici relativi a lavori, servizi e forniture; 

VISTO  il Decreto 28 agosto 2018, n. 129 “Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione amministrativo-
contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell’articolo 1, comma 143, della legge 13 luglio 2015, n. 107”; 

VISTO  che l’importo della fornitura, alla luce della relazione agli atti, è ricompreso nel limite di cui all’art. 50, comma 1, 
lettera b) del D.Lgs. n. 36/2023; 

VISTA  La Determina Dirigenziale prot. n. 6077/VI.2  del 31/10/2023; 

VISTO  il verbale prot. n. 6913 del 27/11/2023, redatto dalla Commissione Tecnica, appositamente nominata; 

 

DISPONE 
 

l’aggiudicazione provvisoria relativa al soggiorno di studio all’estero a Dublino a.s. 2023/24 all’agenzia sotto indicata: 
 
MLA DI THE GOLDEN GLOBE S.R.L. 
 
Vista l’urgenza di assegnare definitivamente il soggiorno di studio all’estero in tempi brevi, al fine di poter bloccare i prezzi dei 
viaggi, decorsi 5 giorni dalla pubblicazione del presente decreto, utili per la presentazione di eventuale ricorso in opposizione, il 
presente provvedimento diverrà definitivo e si procederà a stipulare regolare contratto di prestazione di servizio con l’agenzia 
avente diritto. 

  
 
 
 
 

                                                                                           LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
Raffaella Maria Crimella 

(documento firmato digitalmente) 

LCIS01100X - AA532F0 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006978 - 29/11/2023 - IV.6 - U

Firmato digitalmente da Crimella Raffaella Maria


		2023-11-29T13:38:10+0100
	RAFFAELLA MARIA CRIMELLA




